PAGE
2

 [image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ
09.07.2020г.                                        п. Бор

         №  48-231
О согласовании экономически обоснованной стоимости услуги по доставке воды для населения п. Бор Туруханского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. «а» п.1 ст.1 Закона Красноярского края от 15 октября 2015 г. № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь статьями 17,20,27 Устава  Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Согласовать расчет ООО «Туруханскэнергоком» экономически обоснованной стоимости услуги по доставке воды для населения п. Бор Туруханского района Красноярского края  в сумме 335,04 рублей с учетом НДС за доставку 1 бочки воды.
2. Утвердить размер оплаты населением п. Бор за услугу по доставке 1 бочки воды в размере 40,00 рублей с учетом НДС.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Борского сельского Совета депутатов С.Э. Кубасова.

4. Решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
Председатель Борского сельского

Совета депутатов                                                                 С.Э. Кубасов
Глава Борского сельсовета                                                  В.Г. Соколов